Протокол № 62
очередного заседания правления ТСЖ «Вавиловский» в многоквартирном доме.

расположенном по адресу:
г. Пермь, ул. Академика Вавилова, дом 11.

Общее количество членов правления 12 (двенадцать) голосов.
Количество членов правления присутствующих на заседании правления Ю(десять):
Березовик Ю.Л., Жога С.В., Костарев А.В., Леконцев В.А., Лобанов М.С.,
Сенкевич В.В., Разгулов И.Б., Роговой Е.А., Шеина Н .В., Зеленцова Т.К.
Кворум имеется. Заседание правления правомочно.

Слушали управляющего Кокорину Т.П. о необходимости установки 2-х

стационарных телефонов сети ПАО «Ростелеком» ввиду прекращения абонентского

договора с Пермской телефонной компанией.

ГОЛОСОВАЛИ:

По вопросу № 1«3а» Ю(десять) голосов; «Против» - нет голосов; «Воздержался»

нет голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Заключить договор на установку 2-х стационарных телефонов (Правление)

С ПАО «Ростелеком»

г. Пермь «14» декабря 2015

Повестка заседания правления:

1. Разное.

Председатель заседания

Секретарь заседания / Березовик Ю.Л./

/ Костарев А.В./